
K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.6.2023 Warszawa, 10 listopada 2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 i 1720) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „Zamawiający”), prowadzące postępowanie nr 
44/23/TPBN o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 2 szt. modułów HSM 
(Hardware Security Module) wraz z usługą serwisu i wsparcia technicznego producenta 
zawiadamia iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 
ESYSCO Sp. z o.o., ul. Seweryna Mielżyńskiego 20 / 5A, 61-725 Poznań, 
z ceną brutto 274 957,00 zł. 
uzasadnienie faktyczne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie 
z kryterium oceny ofert określonym w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając przyznaną punktację, 
jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy Esysco Sp. z o.o. która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów.
uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.
Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto Liczba punktów 

w kryterium „cena”

1 Perceptus Sp. z o.o. 
ul. Nowy Kisielin – Antoniego 
Wysockiego 10, 66-002 Zielona Góra

450 180,00 zł 61,08

2 Apius Technologies S.A.
ul. Moniuszki 50, 31-523 Kraków

307 008,00 zł 89,56

3
ESYSCO Sp. z o.o. 
ul. Seweryna Mielżyńskiego 20 / 5A, 
61-725 Poznań

274 957,00 zł 100,00

2. W postępowaniu nie odrzucono oferty.
3. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.



K1-Informacja Opublikowana (Public)

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym w pkt 1.

Michał Zawadzki
Kierownik Projektu
Dział Systemów Informatycznych
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-10T11:24:35+0000
	Michał Zawadzki




